
Zeitplan Racing Days 2020-neu-3.xlsx -- 03.08.20

Technische Abnahme  09:00 - 15:00 Uhr   

Spezial Tourenwagen Trophy Freies Training 30 Min 11:00 - 11:30 Uhr 0:30 0:10
Youngtimer I Qualifying 1 25 Min 11:40 - 12:05 Uhr 0:25 0:05
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Qualifying 1 30 Min 12:10 - 12:40 Uhr 0:30 0:10
Youngtimer II Qualifying 1 25 Min 12:50 - 13:15 Uhr 0:25 0:05
P a u s e 45 Min 13:20 - 14:05 Uhr 0:45 0:00
Youngtimer I Qualifying 2 25 Min 14:05 - 14:30 Uhr 0:25 0:05
Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 1 25 Min 14:35 - 15:00 Uhr 0:25 0:05
Youngtimer II Qualifying 2 25 Min 15:05 - 15:30 Uhr 0:25 0:10
FHR HTGT  Um die Dunlop Trophy Qualifying 1 30 Min 15:40 - 16:10 Uhr 0:30 0:10
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Qualifying 2 30 Min 16:20 - 16:50 Uhr 0:30 0:05

HMR Qualifying 1 25 Min 16:55 - 17:20 Uhr 0:25 0:10
Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 2 30 Min 17:30 - 18:00 Uhr 0:30 0:05
Dunlop Endurance Cup Qualifying 1 30 Min 18:05 - 18:35 Uhr 0:30

Technische Abnahme  08:00 - 10:00 Uhr 0:00  
Cup und Tourenwagen Trophy Qualifying 1 25 Min 09:00 - 09:25 Uhr 0:25 0:05
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Rennen 1 30 Min 09:30 - 10:05 Uhr 0:35 0:10
HMR Rennen 1 20 Min 10:15 - 10:35 Uhr 0:20 0:10
Porsche Cup (PCR) Qualifying 25 Min 10:45 - 11:10 Uhr 0:25 0:05
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 1 30 Min 11:15 - 11:50 Uhr 0:35 0:10
Youngtimer I Rennen 60 Min 12:00 - 13:05 Uhr 1:05 0:00
P a u s e 45 Min 13:05 - 13:50 Uhr 0:45 0:00
FHR HTGT  Um die Dunlop Trophy Qualifying 2 25 Min 13:50 - 14:15 Uhr 0:25 0:05
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Rennen 2 30 Min 14:20 - 14:55 Uhr 0:35 0:05
Youngtimer II Rennen  60 Min 15:00 - 16:05 Uhr 1:05 0:05
Cup und Tourenwagen Trophy Qualifying 2 25 Min 16:10 - 16:35 Uhr 0:25 0:05
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 2 30 Min 16:40 - 17:15 Uhr 0:35 0:10
Dunlop Endurance Cup Qualifying 2 25 Min 17:25 - 17:50 Uhr 0:25 0:05
Porsche Cup (PCR) Rennen 1 25 Min 17:55 - 18:20 Uhr 0:25 0:05
HMR Qualifying 2 20 Min 18:25 - 18:45 Uhr 0:20

Öffnung Welcome Centre  09:00 - 11:00 Uhr   
Cup und Tourenwagen Trophy Rennen 1 30 Min 10:00 - 10:35 Uhr 0:35 0:10
Porsche Cup (PCR) Rennen 2 30 Min 10:45 - 11:20 Uhr 0:35 0:10
FHR HTGT  Um die Dunlop Trophy Rennen 60 Min 11:30 - 12:35 Uhr 1:05 0:00
P a u s e 45 Min 12:35 - 13:20 Uhr 0:45 0:00
HMR Rennen 2 30 Min 13:20 - 13:55 Uhr 0:35 0:05
Cup und Tourenwagen Trophy Rennen 2 30 Min 14:00 - 14:35 Uhr 0:35 0:10
Porsche Cup (PCR) Rennen 3 30 Min 14:45 - 15:20 Uhr 0:35 0:10
Dunlop Endurance Cup Rennen  120Min 15:30 - 17:30 Uhr 2:00

Sonntag, 30. August 2020

ADAC/RSG Racing Days  -  TT-Circuit Assen        vorläufig

Freitag, 28. August 2020

Samstag, 29. August 2020


